Golf Activity

Name

Phone Number

Order Date

Barton (Aramaki), Tina tina.aramaki@gmail.com 801-541-2066 (home) 5/12/2025 2
Blyle (Blyle), Orlayne(Lee) Bigboatnut@gmail.com 360-556-9779 (home) 360-556-9779 (cell) 4/19/2025 1
Cannon (Cannon), Paul pdcannon@gmail.com 801-455-2310 (home) 801-455-2310 (cell) 8/8/2025 1
Collett (collett), Scott sjcolletts@gmail.com 801-815-3084 (cell) 8/30/2025 1
Della Piana, Ralph rdellapiana@gmail.com 801-680-3603 (home) 8/9/2025 1
Dibblee, Robert rdibblee@nareit.com 202-468-7978 (home) 202-468-7978 (cell) 4/14/2025 1
Dibblee, Robert rdibblee@nareit.com 202-468-7978 (home) 202-468-7978 (cell) 2/21/2025 1
Edwards, Steve steveedwards1125@gmail.com 801-651-0400 (home) 801-651-0400 (cell) 8/1/2025 1
Elwyn, R Reed rrelwyn@gmail.com 503-516-2184 (home) 503-516-2184 (cell) 6/20/2025 1
Ely (Ely), Dan dely@utmck.edu 865-621-7362 (home) 865-621-7362 (cell) 8/2/2025 1
Erickson, Dave daveel567@icloud.com 801-560-3314 (home) 801-560-3314 (cell) 6/17/2025 1
Gilmour, Mark mgilmour@harbornet.com 253-279-0080 (home) 253-279-0080 (cell) 5/17/2025 1
Havnes (Havnes), Mike mhavnes@gmail.com 801-671-5593 (home) 6/2/2025 1
Hinckley (Bowers), Erin erinhbowers@gmail.com 801-556-3102 (home) 801-556-3102 (cell) 3/16/2025 1
Hofmann, Chris chofmann@gmail.com 650-704-0704 (home) 650-704-0704 (cell) 3/20/2025 4
Jarman (Jarman), Casey jarmanch@gmail.com 801-558-2438 (home) 801-558-2438 (cell) 6/27/2025 1
Mahfood, Dan danmahfoodsos@gmail.com 801-201-9740 (home) 801-201-9740 (cell) 4/24/2025 1
Morris (Morris), Bryan dinwoodey@yahoo.com 801-918-0239 (home) 801-918-0239 (cell) 6/9/2025 1
Parker, Dave wasatchdavid@icloud.com 801-699-5400 (home) 801-699-5400 (cell) 4/19/2025 1
Rich, Matt jcblk@yahoo.com 435-680-8788 (cell) 6/3/2025 1
Smart, Chris cssmartl9@gmail.com 801-824-0129 (home) 3/23/2025 1
Sonntag (Sonntag), Bryan V. bvzonntag@gmail.com 801-244-6336 (home) 801-244-6336 (cell) 7/9/2025 1
Swaydan, Jim jamesswaydan@gmail.com 435-669-9434 (home) 6/2/2025 1
Vetas, Sam samvetas@gmail.com 801-598-1730 (home) 801-598-1730 (cell) 6/10/2025 1
Watson, Doug dwats87@hotmail.com 805-909-9750 (home) 7/6/2025 1
Wright (Burton), Kellee kelleeburton@gmail.com 801-918-9565 (home) 801-918-9566 (cell) 5/18/2025 2




